


Avenida Visconde do Rio Branco, n° 11 - Ponta D' Areia Niterói/RJ CEP 24.020-000
E-mail: seconser@seconser.niteroi.rj.gov.br - Tel.: 4040-1650

http://seconser.niteroi.rj.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA NÃO ELETRÔNICA

Tendo em vista o que consta do presente processo, relativo a 

contratação de empresa especializada de acordo com o Objeto referente 

à aquisição de equipamentos de ginástica da terceira idade que serão 

instalados na Praça Getúlio Vargas e Cesar Tinoco, conforme 

especificações constantes do anexo I Termo de Referência do Objeto,

Homologo o resultado da licitação por Dispensa de licitação não 

eletrônica, adjudicando o fornecimento dos itens por menor preço em 

favor da PROVIDE ALL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 

27.621.895/0001-38, no valor total de R$ 57.330,00 (cinquenta e sete

mil, trezentos e trinta reais), nos termos do art. 75, inciso II da 

lei 14.133/21.

Niterói, 17 de Setembro de 2024.

RICARDO FREDERICO ARAUJO LANZELLOTTI 
Secretário de Conservação e

Serviços Públicos
Mat.: 124.533-60





Página 5

DESPACHO DO SECRETÁRIO
EXTRATO N° 026/2024 PARTES

OBJETO

55, 

VALOR TOTAL DO TERMO ADITIVO

EXTRATO N° 027/2024
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

Objeto 

Homologo adjudicando 
PROVIDE ALL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 27.621.895/0001-38, 

EXTRATO N° 028/2024
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA

Objeto 

Homologo adjudicando 
SOUTO E BAIONETA COMERCIO DE MATERIAL EL, inscrita no CNPJ sob o nº: 53.672.185/0001-47, 

Extrato 029/2024 Seconser
Aviso de Dispensa Eletrônica 007/2024

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
VICE-PRESIDÊNCIA DE ATENÇÃO COLETIVA, AMBULATORIAL E DA FAMÍLIA

PUBLICAÇÃO CI 18 DE 19/09/2024.
FARMACIA PREÇO BAIXO DO FONSECA LTDA

DROGARIA BARATO STATUS LTDA

SONIA GUIMARÃES VOMERO

SONIA GUIMARÃES VOMERO

MARIA GONÇALVES FRANCISCO
GLORIETI PESSOA ARAGÃO FREITAS
MARIA JUDAS TADEUS SILVA
FELINTO GONÇALVES REIS DE ARAUJO
THAIS DE OLIVEIRA VASCONCELOS
ANTONIO CARLOS NAEGELE DE ABREU
AZENIR ALENCAR SILVA
URSULA LUIZA TEIXEIRA G. ROCHA
KS COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES LTDA

LABORATORIO FOTOGRAFICO DE PLA LTDA
OTICA LOPES ACENTUADA LTDA

MNC SAUDE DA MULHER LTDA

FIGUEIREDO ARANHA CLINICA MEDICA E SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS LTDA

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA FMS / SUAD Nº 285/2024

RESOLVE:
Art. 1º

Função Nome Matrícula
Presidente

Integrante Requisitante 438.498-0
Art. 2º.

Art. 3º.

Art. 4º.

Art. 5º. 

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA


